



۳

۶ میلیارد و ۵۱ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی در دولت سیزدهم



۶

سهرابی: نشاط اجتماعی در گرو توسعه ورزش های همگانی است

تراکتور پر تماشاگر ترین تیم لیگ



۶ آنچه در جلسه شماره ۱۳۸ شورای ششم شهر تبریز گذشت:

برخی پروژه های تبریز در حوزه راه و شهرسازی گیر کرده است



عصر آزادی / سرویس شهرستان: یکصد و سی و هشتمین جلسه رسمی دوره ششم شورای شهر تبریز به ریاست حجت الاسلام رسول برگی و با حضور اعضا و شهردار تبریز به صورت علنی در عمارت تاریخی ساعت برگزار شد که شهردار دبیری تنها عضو غائب آن بود...

۷

پایون شرکت های دانش بنیان



چالش های پیش روی ایده فناوریانه شرکت های دانش بنیان آذربایجان شرقی در بررسی «عصر آزادی»

ظرف های دانش بنیان آذربایجان در اتاق انتظار ارزیابی!

صفحه ۲

لایحه حمایت از ایرانیان مقیم خارج از کشور به هیات دولت رفت

لایحه ای برای جلب مشارکت همه هموطنان در توسعه ایران

سخنگوی دولت از تصویب لایحه حمایت از ایرانیان خارج از کشور در کمیسیون سیاسی دولت خبر داده است: لایحه ای که علاوه بر حمایت، بر جلب مشارکت ایرانیان در توسعه و پیشرفت کشور تأکید دارد...

تقدیر از واحدهای برتر ستادی، استانی و اجرایی بانک توسعه تعاون

تکاهی به اخبار ساختگی فضای مجازی

سلبریتی های حاشیه ساز!

مقوله هنر در جهان بعضی می تواند با شهرت فعال آن حوزه همراه باشد؛ به خصوص در حوزه هایی که با اجرای زنده و تصویر همراه است. زمانی که شهرت به دست بیاید، به دنبال آن پول نیز می آید، قدرت هم می آید...

۸

نمایندگان با برگزاری «انتخابات تناسبی» در تهران موافقت کردند

کرسی های اختصاص داده شده به فهرست ها به عنوان سهم آن فهرست تعیین می شود.

۶- منتخبین هر فهرست از بین نامزدهای آن فهرست به ترتیب بیشترین رأی در آن فهرست انتخاب می شوند.

تصبره ۱- در صورتی که سهم یک فهرست از کرسی ها بیش از تعداد اعضای آن فهرست باشد، فقط به اندازه تعداد اعضا به آن فهرست کرسی تعلق می گیرد. در این حالت سهم سایر فهرست ها از تعداد کرسی های باقی مانده مجدداً محاسبه می شود.

تصبره ۲- در صورتی که سهم فهرست ها به صورت اعشاری باشد، در ابتدا سهم در فهرست از کرسی ها برابر با ارقام صحیح آن فهرست لحاظ می شود و کرسی های باقی مانده به ترتیب به فهرست های با سهم بالاترین اعداد، بدون در نظر گرفتن رقم صحیح اختصاص می یابد. در صورت برابری هم ارقام و اعشار دو یا چند فهرست، در جلسه مشترک هیأت های اجرایی و نظارت حوزه انتخابیه با انجام قرعه منتخبت و با منتخبین باقی مانده به فهرست یا فهرست های برنده قرعه اختصاص داده می شود. نامزدهای ذینفع عضو فهرست ها و یا نمایندگان آنها می توانند در مراسم قرعه کشی حضور داشته باشند.

تصبره ۳- در صورت فوت، استعفا و یا به هر دلیل دیگری اگر تعداد نمایندگان خارج شده از مجلس در طول دوره در حوزه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس کمتر از ۵ نفر باشند، انتخابات میان دورهای در این حوزه مانند سایر حوزه ها برگزار می شود. در غیر این صورت انتخابات در این حوزه به روش انتخابات ابتدای دوره برگزار می شود.



مندظنر خود را با ترکیب های مختلف از بین نامزدهای منفرد و فهرستی تا سقف کرسی های حوزه انتخابیه انتخاب کنند.

منتخبین منفرد و فهرستی در حوزه انتخابیه به ترتیب زیر انتخاب می شوند:

۱- پس از شمارش آرا کل نامزدها به ترتیب بیشترین آرا رتبه بندی می شوند.

۲- سقف سهم کرسی های افراد منفرد از کل کرسی های حوزه از طریق تقسیم مجموع آرا صحیح نامزدها بین فهرست ها و انصراف آنها از فهرست در هر دوره از انتخابات حداقل یک ماه قبل از زمان آرای تبلیغات توسط هیأت اجرایی مرکزی انتخابات تهیه، به روز شده و پس از تأیید هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات توسط وزیر کشور ابلاغ می شود. در صورت عضویت هر نامزد در بیش از یک فهرست آرای ایشان در تعیین سهم فهرست های دارای عضویت محاسبه نمی شود و آرای که یک جا به فهرست های ایشان داده شده به آرای این نامزد اضافه نمی شود و یا ایشان شریه به یک نامزد منفرد برخورد می شود.

۳- نامزدهای منفرد غیرفهرستی که رتبه های کمتر یا مساوی با تعداد کرسی های حوزه دارد تا سقف سهم تعداد کرسی های افراد منفرد به عنوان بیشترین آرا رتبه بندی می شوند.

۴- پس از کسر کرسی های اختصاص داده شده به منتخبین منفرد غیرفهرستی، کرسی های باقی مانده به منتخبین غیرفهرستی اختصاص داده می شود.

۵- تعداد منتخبین هر فهرست بر اساس نسبت، درصدهای آرا صحیح مأخوذه آن فهرست به کل آرا صحیح مأخوذه همه فهرست ها ضرب در تعداد آرای دهندگان حوزه انتخابیه می توانند گزینه های

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مصوبه ای مقرر کردند که انتخابات مجلس به صورت تناسبی در حوزه انتخابیه تهران برگزار شود.

به گزارش خبرنگار مهر، نمایندگان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مسود طرح اصلاح مواد از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، با الحاق یک ماده به این طرح در مورد برگزاری انتخابات مجلس به صورت تناسبی در تهران با ۱۶۱ رأی موافق، ۷۱ رأی مخالف و ۳ رأی ممتنع از مجموع ۲۴۹ نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند.

بر اساس این مصوبه، در حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس هر داوطلب تعیین صلاحیت شده می تواند به صورت منفرد یا به عنوان عضوی از صرفاً یک فهرست نامزد شرکت در انتخابات شود. دستورالعمل نحوه شکل گیری، زمان بندی آغاز فعالیت، انحلال و جایابی نامزدها بین فهرست ها و انصراف آنها از فهرست در هر دوره از انتخابات حداقل یک ماه قبل از زمان آرای تبلیغات توسط هیأت اجرایی مرکزی انتخابات تهیه، به روز شده و پس از تأیید هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات توسط وزیر کشور ابلاغ می شود. در صورت عضویت هر نامزد در بیش از یک فهرست آرای ایشان در تعیین سهم فهرست های دارای عضویت محاسبه نمی شود و آرای که یک جا به فهرست های ایشان داده شده به آرای این نامزد اضافه نمی شود و یا ایشان شریه به یک نامزد منفرد برخورد می شود.

رأی دهندگان حوزه انتخابیه می توانند گزینه های

یک کارشناس مسایل بین الملل:

باید شرایط بین ایران و طالبان مدیریت شود



رستمی گفت: دولت قبل در افغانستان هم چندین به تعهداتش در قبال ایران در مساله آب پایبند نبود و سعی داشت در ازای فرستادن آب به سمت ایران، از ایران انرژی و نفت دریافت کند. در حالی که طبق توافق ۱۳۵۱ بعد از سند کجکی نباید نامعی بر سر راه آب ایجاد شود اما سدهای کوچک و بزرگ زیادی در مسیر رود هیرمند ساخته شده است.

این کارشناس مسایل بین الملل تصریح کرد: طالبان هم همان روش دولت قبل را به نظر به ارث برده است. آنها بر مبنای خواست خود و بدون توجه به قراردادهایی که بین دو کشور است می گویند آب کم است در حالی که هر چقدر آب کم هم باشد باید بر اساس قوانین حقایه ایران جاری شود.

رستمی گفت: ایران باید در سیاست هایش تغییراتی دهد اما به شکلی که این مساله به آشوب در مرز نیجامد. اکنون در حالی وارد فصل تابستان

یک کارشناس مسایل بین الملل گفت: تا وقتی شناسایی سیاسی بین المللی در افغانستان رخ ندهد، بهتر است برای پیگیری منافعمان از کشورهای مثل قطر، پاکستان و چین که با طالبان کار می کنند بهره ببریم.

علی رستمی در گفتگو با ایسنا درباره اختلافات ایران و افغانستان بر سر مساله آب اظهار کرد: با توجه به اینکه افغانستان هنوز کشوری است که هیچ کشور و نهاد بین المللی آن را به رسمیت شناخته است، نمی توان انتظار داشت که به قواعد و مقررات توافق های دو و چند جانبه پایبند باشد. دولت افغانستان هنوز از سوی همه مردم افغانستان مورد پذیرش قرار نگرفته است و در مجامع بین المللی هم حضور ندارد از این رو نوع برخورد با دولت فعلی با رفتاری که با کشورهای دیگر عضو جامعه بین الملل داریم، باید متفاوت باشد.

وی ادامه داد: ایران امیدوار بود توافق های مربوط به آب و مساله تشکیل دولت فراگیر به شکلی که از همه اقوام در ساخت دولت مشارکت داشته باشند حل شود اما این مسایل به طور جدی هم چنان مورد بحث است. دولت فعلی با توجه به شرایط سیاسی که دارد خود را ملزم نمی داند از قواعد بین الملل استفاده کند. از سویی دولت این کشور سعی می کند برای حفظ موقعیت خود برای کشاورزان آب را فراهم کند و به مناطق منظر خود برساند.

اظهارات نتانیاهو نهایت مضحکه و طنز است



وزیر کشور گفت: اینکه صهیونیست ها که قدرت اعمال کمترین اراده در منطقه کوچکی همچون غزه را ندارند برای دیگران خط و نشان می کشند نهایت مضحکه و طنزی است که به گوش می رسد.

احمد وحیدی وزیر کشور در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره اظهارات اخیر نتانیاهو مبنی بر اینکه ما ایران و همه دشمنان خود را شگفت زده می کنیم، گفت: فعلاً که خود نتانیاهو بیش از هم شگفت زده شده است. اتفاقاتی که امروز در سرزمین های اشغالی می افتد و مشکلاتی که این رژیم با آنها روبرو است در طول دوران چند ده ساله ای که از عمر این رژیم جعلی، کودک کش و منحوس می گذرد بی سابقه است.

وی افزود: آنها هیچ گاه شرایطی که به اندازه حال حاضر برایشان بد باشد را تجربه نکرده اند؛ بنابراین طبیعی است که برای امید دادن به افراد خود و

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: عملکرد صحرائی در دانشگاه فرهنگیان مولفه خوبی برای تأیید صلاحیت وی است

دانشگاه علامه طباطبائی و استاد تمام رشته زبان شناسی این دانشگاه است و از اردیبهشت سال ۱۴۰۱ به عنوان رئیس دانشگاه فرهنگیان انتخاب شد. او پیش از انتصاب به عنوان رئیس دانشگاه فرهنگیان، ریاست مرکز آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان دانشگاه علامه طباطبائی را بر عهده داشت.

صحرائی ۱۷ سال به عنوان معلم از ابتدایی تا پیش دانشگاهی در روستاها و شهرها تدریس کرده است. سپس به وزارت علوم پیوست و تا استاد تمامی پیش رفت.

رهبر انقلاب در دیدار روز سوم خرداد با نمایندگان مجلس یازدهم توصیه ای مبنی بر «پرهیز از بعضی سخت گیری ها در قبال وزرای معرفی شده به مجلس» داشتند و در این زمینه گفتند: در تشخیص صلاحیت ها دقت کافی و در حد معقول و منطقی سخت گیری کنید اما نه به شکلی که موجب شود وزارتخانه تا مدت ها بدون وزیر بماند که اکنون هم چند وزارتخانه وزیر ندارند و به مجلس معرفی خواهند شد.



بخش های مختلف دارد و شناخت ما از وی به عنوان فردی از بدنه آموزش پرورش با تحصیلات تخصصی است.

پورابراهیمی افزود: جوان بودن یکی دیگر از محسنتات صحرائی به عنوان وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش است.

به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی ۳۱ اردیبهشت ماه در نامه ای به رئیس مجلس شورای اسلامی، «رضامرد صحرائی» را به عنوان وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش معرفی کرد. جلسه رای اعتماد وی ۹ خرداد برگزار می شود.

وی دارای مدرک دکتری زبان شناسی همگانی از

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سابقه صحرائی در دانشگاه فرهنگیان نشان از ظرفیت تخصصی وی در پرورش معلمان دارد که نظام تعلیم و تربیت را شکل می دهند، گفت: عملکرد وی در این جایگاه مولفه خوبی برای تأیید صلاحیتش است.

محمدرضا پورابراهیمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه امید است بتوانیم با نظر جمع نمایندگان برای هفته آینده شاهد آغاز مسئولیت رضامرد صحرائی به عنوان وزیر آموزش و پرورش باشیم، تأکید کرد: وی جزو مدیرانی است که حوزه آموزش و پرورش را از بدنه آغاز و سال ها در این حوزه تخصصی کار کرده است.

وی اظهار داشت: وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش به عنوان فردی که کار را از معلمی و بعد هم رتبه های علمی در دانشگاه های معتبر کشور آغاز کرده، شناخته شده است.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی گفت: صحرائی ظرفیت های علمی در

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY
ataair.ir
021 4885
@ataair_ir

با هم پرواز کنیم.

ATA HOLIDAY
شماره برای ما منضمید